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Business Finland kiittää lausuntopyynnöstä.  

 

Business Finland luo Suomelle vaurautta ja hyvinvointia kiihdyttämällä yritysten kestävää kasvua. 
Business Finland on osa Team Finland -verkostoa. Tarjoamme palveluita suomalaisille yrityksille, 
joiden tavoitteena on kasvaa kansainvälisillä markkinoilla, kehittää tulevaisuuden ratkaisuja ja 
uudistaa liiketoimintaansa. Vuonna 2026 alkaneella Business Finlandin strategiakaudella 
teemastrategiassa korostuvat niin puhdas siirtymä, kriittiset raaka-aineet ja mineraalit, kuin 
biomateriaalit ja -kemikaalit. Kiertotalousratkaisut, joita EEJ-menettely osaltaan mahdollistaa, 
tukevat näitä edellä mainittuja teemastrategian osia. Business Finland on rahoittanut 
kiertotalousratkaisuja edistäviä hankkeita vuosina 2023-2025 yli 300 miljoonalla eurolla. 

 

Maailmalla on valtava, kasvava kysyntä kestäville ratkaisuille. Suomalaisten kannattaa ottaa osansa 
näistä markkinoista. Voimme olla kokoamme suurempi kestävyyshaasteiden selättäjä. 
Uusiomateriaaleja hyödyntävillä ratkaisuilla nähdään olevan kasvava merkitys Suomen 
innovaatiotoiminnassa erityisesti osana kiertotalouden innovaatioekosysteemejä. Kestävää 
liiketoimintaa, jossa hyödynnetään uusiomateriaaleja, voidaan vauhdittaa jätteeksi luokittelun 
päättymisellä (ei-enää-jätettä -menettelyn avulla) ja sitä tukevalla riskinarviointikehikolla. Business 
Finland pitää tärkeänä, että jätteeksi luokittelun päättymisellä voitaisiin luoda käyttäjänäkökulmasta 
tasa-arvoisempaa asetelmaa uusioraaka-aineiden ja neitseellisten raaka-aineiden välillä. 
Tuotannossa hyödynnettävien raaka-aineiden ympäristö- ja terveysriskien arvioinnin kautta 
parannetaan liiketoiminnan riskienhallintaa ja hyväksyttävyyttä. Tärkeää on varmistaa, että 
riskinarviointikehikolla voidaan parantaa uusioraaka-aineen potentiaalia liiketoiminnassa sekä 
tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoiminnassa.
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Business Finland tukee innovaatiolähtöistä uudistumista ja jakaa tutkimus- ja kehitystoiminnan riskiä 
julkisella rahoituksella. Business Finland pitää tärkeänä, että EEJ-menettelyllä ja sitä tukevalla 
riskinarvioinnilla vauhditetaan raaka-ainesiirtymää ja kiertotalouden mukaisen liiketoiminnan sekä 
TKI-toiminnan edellytyksiä.   
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